２０２０年６月２４日

番町記者クラブ各位                         Ｎｏ．２０―１７４

                                   株式会社 伊予銀行

～スポーツに最適な機能性マスクの先行販売プロジェクトを応援～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治)は、創業 140周年記念事業「クラウドファンディングを活用

した創業・地域活性化事業」の第 43号プロジェクトが開始されましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

今回のプロジェクトは、仙石 一大様(愛媛県西条市)が、スポーツ中でもずれにくく、呼吸が楽な機

能性マスクの先行販売にチャレンジするものです。

なお、今回の募集金額である 30 万円を達成した場合には、株式会社マクアケ様（東京都渋谷区）と

提携した創業 140 周年記念事業の一環で、成約手数料の 1/2相当額（上限 25万円）を補助いたします。

記

○プロジェクト概要

項   目 内   容
事 業 者 infinity peaks 代表 仙石 一大

プロジェクト名 ずれない！ブレスフリーフレームで呼吸が楽な機能性マスク「Re.breass」

募 集 期 間 2020年 6月 24日（水）～2020 年 7月 17日（金）

募 集 金 額 300,000 円

プロジェクト

・自由に形を変えられる樹脂フレームを口回りに装着することで、スポーツ中で

も口が塞がらないよう設計され、海外の有名クライミング用品メーカーでも使

用されている高機能素材「DELTAPEAK」を使用しており、肌に密着してもべたつ

き感が少ないマスクです。

・顎下まで包み込むデザインを立体裁断により実現し、スーツからスポーツまで、

さまざまなシーンで着用できる、ファッション性も兼ね備えています。

取 扱 者 株式会社マクアケ

お申込方法 クラウドファンディングサービス「Makuake」よりお申込み

プロジェクト URL：https://www.makuake.com/project/infinity_peaks02/

○事業者概要

項   目 内   容
事 業 者 名 infinity peaks 代表 仙石 一大
所 在 地 愛媛県西条市

業   種 アウトドア事業

特 徴 等

・アウトドアスポーツにおける「困った」や「こういうものがあればいいのに」

という悩みを「アイディアと日本の誇る化学技術で解決する」をコンセプトに

事業に取り組んでいます。

・昨年 12月にもクラウドファンディングサービス（株式会社マクアケ様）を利用

して「高機能クライミングソックス」の先行販売にもチャレンジするなど、新

商品の開発を積極的に行っています。

以 上
 本件に関するご照会は下記までお願いします。

地域創生部 畦地 TEL 089-941-1141

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1 番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141

https://www.makuake.com/project/